

---

# MF-Teknik ApS

**CVR-nr.: 37609498**

Birkedalvej 16  
8500 Grenaa

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/03/2025**

---

**Carsten Kreutzmann Lund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MF-Teknik ApS  
Birkedalvej 16  
8500 Grenaa  
e-mailadresse: mfteknik@outlook.dk  
CVR-nr.: 37609498  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive elektrikervirksomhed med handel, service og produktion.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør 44 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>215.536</b>	<b>198.761</b>
Personaleomkostninger		-139.271	-230.258
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>76.265</b>	<b>-31.497</b>
Andre finansielle indtægter		947	0
Øvrige finansielle omkostninger		-25.739	-1.076
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>51.473</b>	<b>-32.573</b>
Skat af årets resultat		-7.964	0
<b>Årets resultat</b>		<b>43.509</b>	<b>-32.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		43.509	-32.573
<b>I alt</b>		<b>43.509</b>	<b>-32.573</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.500	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.500</b>	<b>0</b>
Deposita		110.000	110.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>110.000</b>	<b>110.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>147.500</b>	<b>110.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.868	183.447
Periodeafgrænsningsposter		0	62.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>253.868</b>	<b>245.947</b>
Likvide beholdninger		47.806	26.729
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>301.674</b>	<b>272.676</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>449.174</b>	<b>382.676</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		132.929	89.420
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>182.929</b>	<b>139.420</b>
Skyldig selskabsskat		8.625	1.702
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.625</b>	<b>1.702</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.626	79.064
Skyldig moms og afgifter		27.481	126.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.513	35.727
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>257.620</b>	<b>241.554</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>266.245</b>	<b>243.256</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>449.174</b>	<b>382.676</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret